Tonagii, nec de aut pro aliqua Re Caufa vel Materia Subfidii

Cuftumx five Pondagii velTonagii in aliquo tangenribus vel con-
cernentibus,

Provifo «tiam qubd bx Literx noftrx Patentes non cxtcndan-

tur ad exonerandum rcmittendum five pardonandum prxfatum A.
B Hxredes Executores Adminiftratores fuos,nec eorum aliqucm,

pro aliquibus Offenfis five aliqua OfFenfione per Prxfentes Lite-

ras noftras Patentes pardonatis, unde aliqua Informatio exhibctur

coram Nobis in Banco noiiro, five in Curia Scaccarii ooftri,five

coraiB

ET ACTA PUBLICA. Sf

Ann. p. coram Concilio noftro HiberniK, auc de vel pro Concelatione
1559. Abftradlione aut Decentione aliquorum Bonorum iive Catalbrum

1 Eliz.. noftrorum,aut Bonorura vel Catallorum aliquorum Progenitorum
ftg. noftrorum

,

Porro , ex abundantiori Gratia noftra , concedere dignamur om-
nibus pKEfatis Subditis noftris, quicumque Uuiverfalem Fardona-
tionem nofiram profequentur

, quod eandem habebunt, folventes
tantummodo Viginti fex Solidos ^ oilo Denarios currentis Mone-
tas noftras Hiberniae

, pro omuibus quibufcumque Feodis confue-
lis;

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weftmmafierium odavo Die Junii.

Ver ipfam Reginam.

*XV.
^?-- ^
Ann. D.
1559-

tat. I.

Etiz..p.6.

m. 1.

* De Licentia Elige»di.

t> Egioa, dileftis fibi in Chrifto, Decano t^ Capitulo Ecclefix
^^ Cathedralis Herefordenfis , Salutem.
Ex parte veftra nobis eft humiliter fupplicatum ut, cumEccle-

fia pr^difta
, per Mortem naturalem , Reverendi in Chrifto Patris

& Domini, Domini Roherti Warton ultimi Epifcopi ejufdem,]am
vacat & Paftoris fit folacio deftituta, alium vobis Eligendi in Epi-
fcopum & Paftorem Licentiam noftram fundatoriam vobis conce-
dere dignaremur,

Nos, Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinati, Li-
centiam iilam vobis duximus concedendam

,

Rogantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem,
«jui Deo Devotus , Nobifque & Regno noftro utilis & fidelis ex-
iftat.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud JVeftmonafierium vicefimo fecundo Die
Junii.

De Licentia Eligendi pro Epijcopo London,

Ann. D R. Egina , diledtis fibi in Chrifto , Decano ^ Capitulo Ecclefiaz

j-lg ' *^ Cathedralis Sandti Pauli, Salutem.

Ibid.m. ^^ ^mt veftra nobis eft humiliter fupplicatum ut , ciim Eccle-
,' "

fia prxdiiSa, per Privationem & Depofitionem Ed^nujtdi Boner
Legum Doftoris ultimi Epifcopi ibidem, jam vacat & Paftoris

fit folatio deftituta , alium vobis eligendi in Epifcopum & Pafto-

rem Licentiam noftram fundatoriam vobis concedere dignare-